[image: A picture containing text, clipart

Description automatically generated][image: A picture containing text, light

Description automatically generated]
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ Hải Phòng

Đơn vị đăng ký:
Địa chỉ:	…
Điện thoại:……………………….Email:................................ Website: 	..
Căn cứ thông tin của BTC, chúng tôi xin đăng ký tham dự chương trình cụ thể như sau:
>>> 1. LOẠI HÌNH GIAN HÀNG
	☐	Gian hàng Kim cương
	☐	Gian hàng Bạc

	☐	Gian hàng Vàng
	☐	Gian hàng Đồng

	☐	Gian hàng 2D tại triển lãm trực tuyến

>>> 2. MÔ TẢ NGẮN GỌN SẢN PHẨM/ CÔNG NGHỆ/ GIẢI PHÁP
Tên sản phẩm/giải pháp 1:

Tên sản phẩm/giải pháp 2 :

>>> 3. ĐĂNG KÝ THAM GIA KẾT NỐI CUNG CẦU (Miễn phí)
	☐	Có
	☐	Không

>>> Người đại diện đơn vị liên hệ và làm việc với Ban tổ chức (BTC):
Họ tên:……………………….Email:................................ Điện thoại:
Chúng tôi cam kết cung cấp đầy đủ thông tin, tài liệu liên quan đến nội dung đăng ký và tham gia chương trình đầy đủ theo quy định của BTC.
…………….. ngày……tháng ……. năm 2022
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊHạn đăng ký: 30/8/2022

(Ký tên, đóng dấu)

Phiếu điền xong vui lòng gửi về: gửi phiếu đăng ký về:
	[image: Trung tâm Phát triển Khoa học - Công nghệ và đổi mới sáng tạo]
	Trung tâm Phát triển Khoa học Công nghệ và Đổi mới sáng tạo
Số 1 Phạm Ngũ Lão, Lương Khánh Thiện, Ngô Quyền, Hải Phòng
[bookmark: _GoBack]Hotline: 0904 163 863 (Ms Nhung); 0359040464 (Ms Phạm Thủy)
Email: isc.haiphong.info@gmail.com

image3.png
Clise

image1.png

image2.png